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Harta 21

Harta e fazimit te zhvillimit sipas 

njesive strukturore

 dhe sipas infrastrukturave

SHËRBIM KONSULENCE,
PËR HARTIMIN E PLANEVE TË PËRGJITHSHME VENDORE,

PËR KATËR BASHKI, VLORË, SARANDË, HIMARË, KONISPOL

VLORË

SHKALLA
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Legjendë

Vije Bregdetare

Kufi Bashkiak

Izolines

Qender urbane paresore

Qender urbane terciare

Qender lokale e specializuar

Qender Lokale

Lokalitete

Projekte Pilot

Projekte Pilot

FAZA ZHVILLIMIT

E Pare

E Dyte

E Trite

FAZA ZHVILLIMIT

E Pare

E Dyte

E Trite

Zonat me prioritet kulturor

Zonat me prioritet ekonomik


